
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ЗАВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Ярославского муниципального района 

Ярославской области 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

17.05.2023                                                                                                                 № 68 

 

 

 

О внесении изменений в решение 
Муниципального Совета Заволжского 

сельского поселения от 02.10.2019 № 4                   

«О формировании постоянных комиссий 

Муниципального Совета Заволжского 

сельского поселения ЯМР ЯО четвертого 

созыва» 

 

 

В соответствии с Регламентом Муниципального Совета Заволжского 

сельского поселения Ярославского муниципального района, утвержденным 

решением Муниципального Совета Заволжского сельского поселения от 

25.06.2008 г. № 104, в связи с изменением состава постоянных комиссий, 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЗАВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ: 

 1. Внести следующие изменения в решение Муниципального Совета 

Заволжского сельского поселения от 02.10.2019 № 4 «О формировании 

постоянных комиссий Муниципального Совета Заволжского сельского поселения 

ЯМР ЯО четвертого созыва» (далее – Решение): 

 1.1. Пункт 2 Решения изложить в следующей редакции: 

 «2. Утвердить следующий состав Постоянной комиссии по регламенту, 

этике, нормотворчеству, обеспечению депутатской деятельности, социальной 

политике и вопросам местного самоуправления:  

1. Гартунг Марина Владимировна; 

2. Допытаев Кирилл Александрович; 

3. Запруднов Николай Александрович; 

4. Кекелева Светлана Вячеславовна; 

5. Котов Андрей Юрьевич; 

6. Круглов Сергей Александрович; 

7. Малых Светлана Васильевна; 

8. Победоносцева Ольга Владимировна; 

9. Староверов Константин Викторович; 



10. Терехина Ольга Федоровна; 

11. Шамина Татьяна Евгеньевна; 

12. Шепелева Светлана Николаевна; 

13. Шишкина Елена Александровна. 

 Председатель – Круглов Сергей Александрович.». 

 1.2. Пункт 3 Решения изложить в следующей редакции: 

 «3. Утвердить следующий состав Постоянной комиссии по бюджету, 

финансам и налоговой политике: 

1. Гартунг Марина Владимировна; 

2. Допытаев Кирилл Александрович; 

3. Запруднов Николай Александрович; 

4. Кекелева Светлана Вячеславовна; 

5. Котов Андрей Юрьевич; 

6. Круглов Сергей Александрович; 

7. Малых Светлана Васильевна; 

8. Победоносцева Ольга Владимировна; 

9. Староверов Константин Викторович; 

10. Терехина Ольга Федоровна; 

11. Шамина Татьяна Евгеньевна; 

12. Шепелева Светлана Николаевна; 

13. Шишкина Елена Александровна. 

          Председатель – Кекелева Светлана Вячеславовна.». 

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ярославский агрокурьер» и 

разместить на официальном сайте Администрации Заволжского сельского 

поселения в информационно – телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

 

Председатель  

Муниципального Совета  

Заволжского сельского поселения                                                         С.Н. Шепелева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


